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DE: SETOR DE LICITACOES
PARA: ASSESSORIA TECNICA
EMPRESA: WP SISTEMAS REPROGRAFICOS

ESCLARECIMENTO

Delalhes Cabecalhos Texto simples

Bom dia!

Conforme contato telefénico, gostaria de esclarecer uma duvida.

Referente ao item 1, Locacao impressora laser ou LED A4 de pequeno porte e ao item 7, aluguel d
impressora colorida laser ou LED A4, a especificagdo que consta no edital e termo de referéncia pe
gue os equipamentos sejam somente impressoras.

Com isso, entendemos que para esses itens deve ser seguida a especificagdo de somente impresg
esta correto o entendimento?

Cordialmente,

WP SISTEMAS REPROGRAFICOS.

xde

zora,
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A Assessoria Técnica,

Informamos que foi solicitado pedido de esclarecimento ao pregao 90041
que tem como objeto, registro de pregos para a contratacdo de empresa especiali

2024
zada

para servicos de outsourcing de impressdo, conforme condigbes, quantidades e
exigéncias estabelecidas neste edital e seus anexos, para atender as necessidades do

Servico Autdénomo Hospitalar/Hospital Sdo Joao Batista.

Pedimos que seja encaminhado a resposta 0 mais breve possivel para que possamos dar

prosseguimento ao certame.

R o

PREGOEIRA
SAH/HSIB

Em 06 de Junho de

2024.
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Resposta ao Esclarecimento do Pregao n° 90041/2024.

Conforme contato telefénico, gostaria de esclarecer uma duvida. Referente ao item 1,
Locacao impressora laser ou LED A4 de pequeno porte e ao item 7, aluguel de
impressora colorida laser ou LED A4, a especificagdo que consta no edital e termo de
referéncia pede que os equipamentos sejam somente impressoras. Com isso,
entendemos que para esses itens deve ser seguida a especificagdo de somente

impressora, esta correto o entendimento?

Resposta: Tanto para os itens 1 e 7 as impressoras deverédo ser multifuncionais.

Volta Redonda, 19 de Julho 2024.

Atenciosamente,

Cristiano Antonio F. Souza
Coordenacao de Tl

SAH/HSJB




